רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

כ"ט חשון, תשע"ו
11 נובמבר, 2015

לכבוד,
פתאל נכסים (אירופה) בע"מ ("החברה")

א.ג.נ.

הנדון: פניה מקדמית בנוגע לאופן הצגת הדוחות הכספיים של החברה (בהקמה) במסגרת תשקיף הנפקה ראשונית לציבור